
 

 

 

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, Comunicazione 

 

VISTO  il bando BORSE DI MOBILITÀ EXTRA-UE NEL QUADRO DI ACCORDI BILATERALI (area Comunicazione e 

Ricerca Sociale) prot. n. 539 del 09/03/2023 

VISTO l’ART. 6.1 FORMULAZIONE DELLE GRADUATORIE 

DECRETA 

che la Commissione di valutazione delle candidature, per il bando suindicato, sia così composta: 

Componente Qualifica 

PASCUZZI Francesco RAEF Dipartimento di Comunicazione e Ricerca sociale 

GIANTURCO Giovanna CAM/RAM – Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, Comunicazione 

NOCENZI Mariella Referente CIVIS – Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, Comunicazione 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo.  

 

 

F.to Il Preside 

prof. Tito MARCI 

 

 Prot. n. 0001094 del 30/05/2023 - [UOR: SI000091 - Classif. III/12]


